

Musik i Lejet

c/o Tisvilde Idrætshus, Tisvilde Bygade 35, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 32 03 40 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Den foreløbige årsrapport blev fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 6. maj 2025. Revisionen af årsrapporten blev dog først afsluttet efterfølgende som følge af udestående forhold vedrørende efterfølgende begivenheder. Forholdet er berigtiget den 21. maj 2025.

Jakob Sonne Rydahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Musik i Lejet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de særlige tilpasninger som følger af foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tisvildeleje, den 21. maj 2025

Bestyrelse

Peter Maarbjer
Formand

Lars Thykier
Næstformand

Anthony Aconis

Søren Stakemann

Arthur Green

Stine Freisner

Til Bestyrelsen i Musik i Lejet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Musik i Lejet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 21. maj 2025

BUUS JENSEN

Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 16 11 90 40

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor
mne29456

Foreningsoplysninger

Foreningen

Musik i Lejet
c/o Tisvilde Idrætshus
Tisvilde Bygade 35
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 32 03 40 63
Stiftet: 20. april 2009
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Maarbjer, Formand
Lars Thykier, Næstformand
Anthony Aconis
Søren Stakemann
Arthur Green
Stine Freisner

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningen har til formål på almennyttigt grundlag:

- At støtte og udvikle det kulturelle musikmiljø i Nordsjælland gennem at gennemføre en årligt tilbagevendende kulturel begivenhed – Musik i Lejet – og andre arrangementer.
- At yde økonomisk støtte til idrætsarbejde, børn og unge og kultur i Gribskov Kommune.

Foreningens formål er besluttet i 2022, og beskrevet i foreningens vedtægter.

Lokalplan-sagen

I 2024 resulterede den såkaldt 'whistleblower-sag' hvori en anonym medarbejder i Gribskov kommune, havde anfægtet tilladelsesgrundlaget for afholdelsen af Musik i Lejet, i at Kommunen valgte 'for en sikkerheds skyld' at udarbejde en ny lokalplan for parkeringspladsen, hvor festivalen har været afholdt siden 2011. Dette trods flere juridiske vurderinger af, at det oprindelige lokalplangrundlag kunne udfordres, men ikke kunne konstateres direkte i strid med gældende lovgivning.

Efter kommunens arbejde med lokalplanen, blev denne endeligt godkendt 8. Juli 2024. Imidlertid valgte et antal privatpersoner og foreninger lokalt, at indklage lokalplanens gyldighed overfor Planklagenævnet. Kommunen meddelte herefter Foreningen, at alt videre planlægning, indtil Planklagenævnets afgørelse, stod for 'egen regning og risiko'.

Foreningen valgte på den baggrund at bestille udarbejdelsen af en plan B, i tilfælde af, at Planklagenævnet skulle give klagerne medhold.

Samtidig blev foreningens bestyrelse gjort bekendt med et muligt personligt ansvar, i tilfælde af en konkurs, som potentielt ville være en risiko, såfremt hverken den normale placering eller Plan B kunne gennemføres.

Året 2024 har således aktivitetsmæssigt været anderledes end foregående år, og foreningen har også måttet anvende betydelige summer til advokat-honorarer og mer-arbejde forbundet med lokalplansagen.

Væsentlige ændringer i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har imidlertid trods dette, ikke været væsentlige ændringer i de grundlæggende aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2024

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.457.807 mod 2.022.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, modtog foreningen Planklagenævnets afgørelse, som gav klagerne medhold. Herefter blev Plan B aktiveret, og festivalen for 2025 afholdes således nu i Vejby, på en 1-årig tilladelse.

Bestyrelsen har i 2025, ud over foreningens formål, mindst to afgørende opgaver: At sikre foreningen mod konkurs, samt at bidrage til at finde en permanent lokation for festivalens afholdelse fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Nettoomsætning	39.602.723	35.979.341
Varekøb	-34.828.143	-32.968.750
Andre eksterne omkostninger	-3.283.474	-2.310.632
Driftsresultat	1.491.106	699.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.165	-25.840
Andre driftsindtægter	1.775.983	1.341.174
Resultat før finansielle poster	3.240.924	2.015.293
Andre finansielle indtægter	230.786	95.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.903	-88.630
Årets resultat	3.457.807	2.022.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til uddeling til velgørenhed	1.865.145	668.860
Overført resultat til senere formålsopfyldelse	1.592.662	1.353.499
Disponeret i alt	3.457.807	2.022.359

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.822	104.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	78.822	104.987
Anlægsaktiver i alt		78.822	104.987
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.175	1.504.870
	Andre tilgodehavender	2.025.239	723.063
	Periodeafgrænsningsposter	0	152.742
	Tilgodehavender i alt	2.094.414	2.380.675
	Likvide beholdninger	24.630.527	18.122.136
Omsætningsaktiver i alt		26.724.941	20.502.811
Aktiver i alt		26.803.763	20.607.798

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
3	Overført resultat til senere formålsopfyldelse	4.611.965	3.024.703
Egenkapital i alt		4.611.965	3.024.703
Hensatte forpligtelser			
4	Uddeling til velgørenhed, båndlagt	1.865.145	668.860
5	Hensat til senere uddeling, båndlagt	150.860	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.016.005	668.860
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.658.328	14.473.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.029	772.499
	Anden gæld	4.292.436	1.667.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.175.793	16.914.235
Gældsforpligtelser i alt		20.175.793	16.914.235
Passiver i alt		26.803.763	20.607.798

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	13.903	88.630
	13.903	88.630
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	130.827	125.952
Tilgang i årets løb	0	4.875
Kostpris 31. december 2024	130.827	130.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-25.840	0
Årets afskrivninger	-26.165	-25.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-52.005	-25.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	78.822	104.987
3. Overført resultat til senere formålsopfyldelse		
Overført resultat til senere formålsopfyldelse 1. januar 2024	3.024.703	1.862.007
Årets overførte overskud eller underskud	1.592.662	1.353.499
Overført til uddeling til velgørenhed	-5.400	-190.803
	4.611.965	3.024.703

	31/12 2024	31/12 2023
4. Uddeling til velgørehed, båndlagt		
Overskudsdeling 1. januar 2024	668.860	590.485
Overført fra tidligere års resultat	0	190.803
Overført fra/til senere uddelinger	5.400	46.962
	<u>674.260</u>	<u>828.250</u>
Vedtægtsbestemt uddeling	-523.400	-590.485
Hensat til senere uddeling	-150.860	0
Øvrige uddelinger	0	-237.765
Uddelinger vedrørende tidligere år	0	0
Årets uddeling til veldgørehed	<u>1.865.145</u>	<u>668.860</u>
	1.865.145	668.860
5. Hensat til senere uddeling, båndlagt		
Hensat til senere uddeling 1. januar 2024	0	46.962
Overført fra uddeling til velgørehed	0	-46.962
Hensat til senere udbetaling	150.860	0
	<u>150.860</u>	<u>0</u>
	150.860	0
6. Overskudsfordeling - Arrangementer Musik i Lejet		
Nettoomsætning	39.548.615	35.918.664
Varekøb	-34.828.143	-32.968.780
Bruttoresultat	<u>34.828.143</u>	<u>2.949.915</u>
Kapacitetsomkostninger	-3.046.044	-2.262.282
Afskrivninger	-26.165	25.840
Resultat før finansielle poster	<u>1.648.264</u>	<u>661.793</u>
Andre finansielle indtægter	245.010	95.697
Andre finansielle omkostninger	<u>-28.129</u>	<u>-88.630</u>
Årets resultat	1.865.145	668.860

Der skal for regnskabsåret 2024 udloddes minimum kr. 1.865.145 til velgørehed. For regnskabsåret 2023 blev der udloddet kr. 674.260, hvoraf 150.860 kr. først er udbetalt i 2025, hvor minimumsbeløbet var kr. 668.860.

	31/12 2024	31/12 2023
7. Specifikation af uddeling til velgørenhed mv.		
Uddelinger udbetalt i 2024		
Sankt Helene Skole	0	100.000
Sankt Helene Børnehus	0	50.000
Tisvilde Naturbørnehus	0	50.000
Tisvilde Gymnastikforening	0	50.000
Tisvildeleje Vinterbadere	0	50.000
Team Helsing Håndbold	0	35.000
Gribskov Familie Svøm	0	30.000
Gilleleje Sportsdykkerklub "Bundskraberer"	0	28.000
Annis IF Fodbold	0	25.000
Tisvilde Yogafestival	0	20.000
De Grønne Pigespejdere	0	20.000
Helsing Fodbold	0	15.000
Team Helsing Håndbold	0	15.000
Kor og Musik i Tisvilde	0	15.000
Stafet For Livet Gribskov	0	15.000
Gilleleje Sportsdykkerklub "Bundskraberer"	0	5.400
Foreningen Tisvildevejen	0	0
Stafet For Livet Gribskov	0	0
Vejby Tibirke Selskabet	0	0
Ramløse Idræts Forening	0	0
Vedtages på den ordinære generalforsamling med forbehold for SKAT's godkendelse	1.865.145	0
Uddeling i alt	1.865.145	523.400

Årsrapporten for Musik i Lejet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse A-virksomhed.

Udformningen af resultatopgørelsen, balancen og noter er tilpasset foreningens særlige forhold.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Foreningen har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrasket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med foreningens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Hensatte forpligtelser

Hensættelser omfatter beløb, som bestyrelsen har besluttet at uddele til velgørende formål. Hensættelserne er båndlagt og forbliver som en gæld i foreningen indtil den faktiske uddeling finder sted. Hensættelserne indregnes, når der foreligger en retlig eller faktisk forpligtelse på balancedagen, og når det er sandsynligt, at foreningen vil skulle afholde udgiften.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Lars Thykier

Navn returneret af MitId: Lars Peter Thykier
Bestyrelsesmedlem
ID: 95c9c14c-99e1-4f97-b065-b167c1ffe62c
IP-adresse: 87.59.122.0:12627
Dato for underskrift: 24-05-2025 15:36:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anthony Aconis

Navn returneret af MitId: Anthony Aconis
Bestyrelsesmedlem
ID: ddbc8005-80bb-4350-abf2-1e67c64e9f89
IP-adresse: 104.28.129.12:10981
Dato for underskrift: 21-05-2025 18:18:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Stakemann

Navn returneret af MitId: Søren Stakemann
Bestyrelsesmedlem
ID: 7002069c-4989-47a6-a9d5-f4d7054399e2
IP-adresse: 102.217.58.63:22728
Dato for underskrift: 22-05-2025 14:58:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Arthur Green

Navn returneret af MitId: Arthur Alex Green
Bestyrelsesmedlem
ID: 8b29cf91-54bd-401a-9131-cc8577fd09da
IP-adresse: 212.27.16.2:28116
Dato for underskrift: 26-05-2025 07:44:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Stine Freisner

Navn returneret af MitId: Stine Freisner
Bestyrelsesmedlem
ID: d9d45878-c4c3-4ef7-b09d-b076d81a69b8
IP-adresse: 37.96.79.96:60378
Dato for underskrift: 26-05-2025 22:06:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Maarbjerg

Navn returneret af MitId: Peter Wang Maarbjerg
Bestyrelsesformand
ID: 75d81315-ddc9-486f-8c38-d67921f7fc03
IP-adresse: 62.116.221.122:31946
Dato for underskrift: 23-05-2025 07:51:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ulrik Nørskov

Navn returneret af MitId: Ulrik Nørskov
Revisor
ID: 0f1ce240-a93b-4072-ba79-e1881dfe4386
IP-adresse: 131.164.136.73:39397
Dato for underskrift: 27-05-2025 06:48:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jakob Sonne Rydahl

Navn returneret af MitId: Jakob Sonne Rydahl
Dirigent
ID: f74dcb94-6214-4ff3-a2a7-14193c64b032
IP-adresse: 62.115.64.180:25531
Dato for underskrift: 30-05-2025 08:05:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

